ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página : 1/2
Mural Eletrônico -2016-007.doc -  26/01/16

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA nº 027/2016 – GP

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso de
suas  atribuições,  e  na  forma  do  quanto  dispõe  o  art.  65,  inciso  XX,  do
Regimento  Interno  da  Seccional,  resolve  nomear  como  Presidente  da
Comissão Especial do Agronegócio  a advogada JULIANA ALBANO CALDAS
DE MIRANDA, OAB/BA nº. 18.896.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador-BA, 26 de janeiro de 2016.

LUIZ VIANA QUEIROZ
Presidente da OAB/BA

PORTARIA nº 0028/2016 – GP

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso de
suas  atribuições,  e  na  forma  do  quanto  dispõe  o  art.  65,  inciso  XX,  do
Regimento  Interno  da  Seccional,  resolve  nomear  como  Presidente  da
Comissão de Direito Aduaneiro, Marítimo e Portuário o advogado FERNANDO
ANTONIO DA SILVA NEVES, OAB/BA nº. 11.005.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador-BA, 26 de janeiro de 2016.

LUIZ VIANA QUEIROZ
Presidente da OAB/BA

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 - 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página : 2/2
Mural Eletrônico -2016-007.doc -  26/01/16

PORTARIA nº 0029/2016 – GP

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso de
suas atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento
Interno da Seccional, resolve nomear como Presidente da Comissão Especial de
Proteção ao Rio São Francisco  o advogado JEFERSON JORGE DE OLIVEIRA
BRAGA, OAB/BA nº. 7.502.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador-BA, 26 de janeiro de 2016.

LUIZ VIANA QUEIROZ
Presidente da OAB/BA

PORTARIA nº 0030/2016 – GP

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso de
suas atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento
Interno da Seccional, resolve  nomear  como Presidente da Comissão de Direito
Sindical e Direito de Greve o advogado MIGUEL ANGELO ALVES CERQUEIRA,
OAB/BA nº. 18.593.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador-BA, 26 de janeiro de 2016.

LUIZ VIANA QUEIROZ
Presidente da OAB/BA

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 - 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/